平成27年３月２日

各  位

会 社 名 田 淵 電 機 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  貝方士 利浩

 （コード番号 6624 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員

 経営管理本部統括 佐々野 雅雄

 （電 話 番 号 0 6 - 4 8 0 7 - 3 5 0 0）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、下記の通り執行役員担当変更及び組織名変更を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

１．執行役員の担当変更（平成 2７ 年 4 月 １ 日付）

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員 東京支社長 山口 嘉男 執行役員 品質管理本部 統括

執行役員 営業本部 統括

兼 オートモーティブ事業部 統括
黒肱 正彦

執行役員 営業推進本部 統括

兼 東京支社長

執行役員 資材本部 統括 丸本 豊 執行役員 資材センター 統括

執行役員 品質本部 統括 灘口 紀男
執行役員

田淵電子工業株式会社 取締役社長

2.組織名変更（平成 2７ 年 4 月 １ 日付）

 機能部門の更なる強化・発展を目指し、営業推進本部、資材センター、生産革新センター、

品質管理本部をそれぞれ、営業本部、資材本部、生産本部、品質本部と改称いたします。

以上